
4

7

8

6

8

1

2

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年7月1日（日）6回佐賀4日

 5R ３歳－５組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 サダムアンビション
父:ホワイトマズル  母:レストレスハート

牝  3 山口勲
54.0

1:23.1
(－)

3-3-3-3 38.8 － 1 455
(+9)

大垣敏夫（佐賀）
大西美生子
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 7 アイスクリスタル
父:ゼンノエルシド  母:コアレスブランカ

牝  3 竹吉徹
54.0

1:23.5
(2)

2-2-2-1 39.4 － 2 454
(-4)

土井道隆（佐賀）
椛島定武
コアレススタッド

3 9 テンザンノハナ
父:ティンバーカントリー  母:テンザンユタカ

牝  3 田中直人
54.0

1:24.1
(3)

4-4-4-4 39.5 － 5 463
(-3)

川田孝好（佐賀）
平野澄江
藤原牧場

4 6 サカエダ
父:ストラヴィンスキー  母:エアディケム

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:24.3
(1)

1-1-1-2 40.4 － 4 485
(+1)

川田孝好（佐賀）
高野哲
藤原牧場

5 8 ベイリーグッド
父:メジロベイリー  母:イクシードラ

牡  3 長田進仁
56.0

1:24.5
(3/4)

6-6-6-6 38.9 － 7 439
(+2)

中野博（佐賀）
曾我雅
伊藤牧場

6 1 シゲルノイチゴ
父:シルバーチャーム  母:シゲルラブスカイ

牝  3 小松丈二
54.0

1:24.6
(1/2)

5-5-5-5 39.4 － 9 394
(-6)

九日俊光（佐賀）
岡友則
野々宮牧場

7 2 ドクトルローレン
父:ロージズインメイ  母:コウエイソフィア

牝  3 石川慎将
54.0

1:24.9
(1 1/2)

7-7-7-7 39.0 － 8 437
(-10)

九日俊光（佐賀）
湯澤寛
ビッグレッドファーム

8 5 ヒノクニフォース
父:ロドリゴデトリアーノ  母:フサイチエメロード

牡  3 川島拓
△54.0

1:26.4
(8)

8-8-8-8 39.9 － 3 467
(-11)

土井道隆（佐賀）
竹原孝昭
竹原　孝昭

9 3 ギオンチャンドラー
父:サッカーボーイ  母:セイシンビルゴ

牝  3 山下裕貴
☆53.0

1:27.4
(5)

9-9-9-9 40.0 － 6 437
(-15)

九日俊光（佐賀）
原田政幸
片山牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,4,9,1,8,2,5,3

6,7,4,9,1,8,2,5,3

6,7,4,9,1,8,2,5,3

7,6,4,9,1,8,2,5,3

払戻金
単 勝 4 180円

複 勝 4 100円

7 100円

9 140円

ワイド 4-7 120円

4-9 250円

7-9 250円

枠 連 4-7 170円

馬 連 4-7 180円

馬 単 4-7 440円

3連複 4-7-9 400円

3連単 4-7-9 1,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


