5R 3歳-5組 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良				
Г	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円												
湆	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	サダムアンビション 父:ホワイトマズル 母:レストレスハート	牝 3	山口勲 54.0	1:23.1 (-)	3-3-3-3	38.8	_	1	455 (+9)	大垣敏夫(佐賀) 大西美生子 (有)社台コーカ	ペレーション白老ファ
2	7	7	アイスクリスタル 父:ゼンノエルシド 母:コアレスブランカ	牝 3	竹吉徹 54.0	1:23.5	2-2-2-1	39.4	_	2	454 (-4)	土井道隆(佐賀) 椛島定武 コアレススタット	
3	8	9	テンザンノハナ 父:ティンバーカントリー 母:テンザンユタカ	牝 3	田中直人 54.0	1:24.1 (3)	4-4-4-4	39.5	-	5	463 (-3)	川田孝好(佐賀) 平野澄江 藤原牧場	
4	6	6	サカエダ 父:ストラヴィンスキー 母:エアディケム	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:24.3	1-1-1-2	40.4	-	4	485 (+1)	川田孝好(佐賀) 高野哲 藤原牧場	
5	8	8	ベイリーグッド 父:メジロベイリー 母:イクシードラ	牡 3	長田進仁 56.0	1:24.5 (3/4)	6-6-6-6	38.9	-	7	439 (+2)	中野博(佐賀) 曾我雅 伊藤牧場	
6	1	1	シゲルノイチゴ 父:シルバーチャーム 母:シゲルラブスカイ	牝 3	小松丈二 54.0	1:24.6 (1/2)	5-5-5-5	39.4	-	9	394 (-6)	九日俊光(佐賀) 岡友則 野々宮牧場	
7	2	2	ドクトルローレン 父:ロージズインメイ 母:コウエイソフィア	牝 3	石川慎将 54.0	1:24.9 (1 1/2)	7-7-7	39.0	_	8	437 (-10)	九日俊光(佐賀) 湯澤寛 ビッグレッドファ	7-L
8	5	5	ヒノクニフォース 父:ロドリゴデトリアーノ 母:フサイチエメロード	牡 3	川島拓 △54.0	1:26.4 (8)	8-8-8-8	39.9	_	3	467 (-11)	土井道隆(佐賀) 竹原孝昭 竹原 孝昭	
9	3	3	ギオンチャンドラー 父:サッカーボーイ 母:セイシンビルゴ	牝 3	山下裕貴 ☆53.0	1:27.4 (5)	9-9-9-9	40.0	-	6	437 (-15)	九日俊光(佐賀) 原田政幸 片山牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,4,9,1,8,2,5,3
2コーナー	6,7,4,9,1,8,2,5,3
3コーナー	6,7,4,9,1,8,2,5,3
4コーナー	7,6,4,9,1,8,2,5,3

● 払戻金

単 勝	4	180円
複 勝	4	100円
	7	100円
	9	140円

ワイド	4-7	120円
	4-9	250円
	7-9	250円

枠 連	4-7	170円
馬連	4-7	180円
馬単	4-7	440円

3連複	4-7-9	400円
3連単	4-7-9	1,340円